
中国人民保险集团股份有限公司人保财险内蒙古自治区兴安盟分
公司农险部农业保险承保车辆租赁服务采购项目中选结果公告

招标项目编号（06-07-04A-2025-D-E09791C01）

一、中标人信息

标段包1人保财险内蒙古自治区兴安盟分公司农险部农业保险承保车辆租赁服务采购项目：

中标人：内蒙古天顺祥汽车服务有限责任公司 ,其他类型中标价：/

二、其他

1：详见公示；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为中国人民财产保险股份有限公司兴安盟分公司。

四、联系人

招标人：中国人民财产保险股份有限公司兴安盟分公司

地址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市胜利街五一南路

联系人：/

电话：/

邮件：/

招标代理机构:公诚管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区如意开发区西蒙奈伦广场6栋502

联系人：黄文祺

电话：18247158420

邮件：18247158420@139.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/10 15:36 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:18247158420@139.com


中国人民保险集团股份有限公司人保财险内蒙古自治区兴安盟

分公司农险部农业保险承保车辆租赁服务采购项目 

中选结果公告 

 

一、项目名称：中国人民保险集团股份有限公司人保财险内蒙古自治区兴安盟分

公司农险部农业保险承保车辆租赁服务采购项目 

二、项目编号：06-07-04A-2025-D-E09791C01 

三、采购方式：竞争性磋商 

四、发布公告日期：2025 年 6 月 16 日 

五、采购范围：本项目拟租赁四驱型越野车 

六、中选供应商信息 

内蒙古天顺祥汽车服务有限责任公司 

序

号 
报价内容 

数量

（台） 

不含税单价

（元/台/天） 

含税单价（元

/台/天） 

不含税总价

（元/天） 

含税总价

（元/天） 

税率 

（%） 

备

注 

1 
租赁四驱

型越野车 
18 256 258.56 4608 4654.08 1%  

七、公示期限 

公示期限：1 个工作日。 

如对本次评标结果有异议，可于公示期间通过书面形式向招标代理机构或者招标

人提出，逾期不予受理。 

八、联系方式 

采购人：中国人民财产保险股份有限公司兴安盟分公司 

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司 

采购代理机构地址：呼和浩特市赛罕区西蒙奈伦广场 6 栋 502 



联系人：黄文祺 

电话：18247158420 

电子邮件：18247158420@139.com 

 

特此公告！ 

公诚管理咨询有限公司 

2025 年 7 月 10 日 

mailto:18247158420@139.com

